Doktor Medycyny w Warszawie pod Nr. 2701

zamieszkały.

Obszerniejszy opis znajduje się w taksie przez biegłych, Henryka Meklanowicza, Adolfa

Bielickiego i Zygmunta Twarowskiego przez strony współdzielące się protokólarnie przed

Pisarzem Trybunału Cywilnego w Warszawie na dniu 21 Czerwca (3 Lipca) 1874 r. wybranych,

sporządzonej i pod dniem 2 (14) Września 1874 r. w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego

tutejszego złożonej, gdzie także zbiór objaśnień i warunków znajduje się.

Szacunek przez biegłych ustanowiony został na rsr. 4,964 kop. 30 i od tej sumy licytacja

rozpocznie się.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży Osady Fabrycznej wieczysto-

dzierżawnej Brok odbyła się w dniu 23 Października (4 Listopada) r. b. Druga publikacja a

zarazem stanowcze przysądzenie tejże Osady odbędzie się w Trybunale Cywilnym w

Warszawie pod Nr. 549 urzędującym w Wydziale I przed W. Aleksandrem Grochowskim,

Sędzią delegowanym w dniu 6 (18) Grudnia 1874 r. o godzinie 2-ej z południa12.

Warszawa d. 2 (14) Listopada 1874 r.

Antoni Osuchowski, Patron.

Ilustracja 5. Karol Beyer, Warszawa. Widok miasta z prawego brzegu Wisły, z terenu fabryki Jana

Rolbieckiego, przez most łyżwowy w kierunku Zamku Królewskiego, fotografia z 1857 r.

Muzeum Narodowe w Warszawie.
Źródło fbc.pionier.net.pl.

11 Urodzona w 1867 r.